PAGE

Совет муниципального района Давлекановский район
Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

от 06 апреля 2015 года №3/65-33

О проведении конкурса на замещение должности главы Администрации муниципального района  Давлекановский  район

 Республики Башкортостан
В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 12 Закона Республики Башкортостан от 18 марта 2005 года №162-з «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан» Совет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан р е ш и л:

1. Объявить конкурс на замещение должности главы Администрации муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан.

2. Определить, что:

прием документов для участия в конкурсе от кандидатов на должность главы Администрации муниципального района Давлекановский район  осуществляется 8, 9, 10, 13, 14 апреля  2015 года с 9-00 до 18-00 (обед с 12-45 до 14-00) в здании Администрации муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, г. Давлеканово, ул. Красная Площадь, 9, кабинет №22, 2-й этаж;

заседание конкурсной комиссии по допуску кандидатов к участию в конкурсе состоится 21 апреля 2015 года в 11-00 часов в здании Администрации муниципального района Давлекановский  район  Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан,  г. Давлеканово, ул. Красная Площадь, 9, кабинет №10, 2-й этаж;

конкурс на замещение должности главы Администрации муниципального района Давлекановский  район Республики Башкортостан пройдет 30 апреля 2015 года в 10-00 часов в здании Администрации муниципального района Давлекановский  район  Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан,  г. Давлеканово, ул. Красная Площадь, 9, кабинет №10, 2-й этаж;
3. Утвердить условия контракта с главой Администрации муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в части, касающейся осуществления полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с приложением к настоящему решению.
4. Опубликовать настоящее решение в районных газетах «Асылыкуль» и «Балкантау», разместить на официальном сайте  Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан.
Председатель Совета

муниципального района
Давлекановский район
Республики Башкортостан

Г.М. Якушин